

Produktový list



Croissant pistáciový Z našej pekárne 77g

Kód produktu:	0440050044
EAN kód:	0440050044
Krajina pôvodu:	Slovensko
Množstvo v kartóne:	1 ks

Základné informácie

Pečivo jemné, rolovaného tvaru s pistáciovou náplňou, s posypom, dopečený polotovár.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	454
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1898
Tuky [Gram]	26
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	9.3
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]	48
z toho cukry [Gram]	15
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	6.9
Soľ (NaCl) [Gram]	0.95

Zloženie výrobku: PŠENIČNÁ múka, voda, margarín [rastlinné tuky (palmové), rastlinný olej (repkový), voda, emulgátory: E471, E322 (slniečnicový lecitín); soľ, konzervačná látka E200, aróma, regulátor kyslosti E330, farbivo E160a], PISTÁCIOVÁ náplň 18 % [cukor, rastlinný olej (repkový), modifikovaný škrob, sušené plnotučné MLIEKO], PISTÁCIOVÁ pasta 5 %, PISTÁCIOVÉ kúsky 5 %, emulgátor E322 (SÓJOVÝ lecitín), farbivo: E161b, koncentráty s farbiacim účinkom, (svetlica, spirulina), soľ, antioxidant: alfa-tokoferol, prírodná aróma], posyp 3,5 % {PŠENIČNÁ múka, margarín [rastlinné tuky (palmové), rastlinný olej (repkový), voda, emulgátory: E471, E322 (slniečnicový lecitín); soľ, konzervačná látka E200, aróma, regulátor kyslosti E330, farbivo E160a], cukor, farbivá:

E141, E100}, cukor, droždie, zlepšujúci prípravok (**PŠENIČNÉ** bielkoviny, **PŠENIČNÁ** múka, emulgátor E472e, sušené odtučnené **MLIEKO**, rastlinný olej repkový, múku upravujúca látka E300), soľ, PŠENIČNÝ **GLUTÉN**, sušená **VAJEČNÁ** melanž, povrchová úprava (**MLIEČNE** bielkoviny)

Alergény (zoznam zložiek): Obsahuje glutén (1), vajcia (3), sójové bôby (6), mlieko (7) a orechy (8)

Zoznam akejkoľvek zložky, technologickej pomocnej látky odvodenej z látky alebo výrobku, ktorá spôsobuje alergie: Môže obsahovať arašidy, zeler, horčicu, sezamové semená, oxid siričitý a vľčí bôb. Výrobok obsahuje cukor.

Obsah balenia

Hmotnosť/ Objem balenia: 77g.